1) Ultima verba legenda sunt: وهل يقندى ابو بكر بغير محمد غير perperam dedit

Tertius carminis jam his editus est, qui de re est Pertsch, Cat. Goth. n. num. 2795.

CCCXXVII. (Cod. 442 (2) Warn. fol. 66—160).

« كتاب كشف اللتام، عن وجه التورية والاستخدام » auctore Taqi-ad-din Abu-Bakr ibn-Ali ibn-Hiddja al-Hamawi († 887). Opus a H. Ebel non memoratum agit de illa figura rhetorica quae التورية، الإيهام، الترجيح sive التخييل appellatur et cuius quatuor sunt species, nempe المجرّد، المبيّن، المرشحة et المهيّئة.

De eodem argumento antea scripserat Çalâb-ad-din aq-Çafadi opus c. t. فضل الختام عن التورية والاستخدام, ejus vero liber, cf. Ms. Escur. (Dorenb.) 219 (2), 429 (1), 430, iudice nostre auctore, argumentum non exhausserat, nec dederat quod promiserat. Ibi-Hiddja hunc librum edidit aliquanto postquam publicaverat opus suum تقديم الى بكر (H. Khal. II, p. 34). Prosa ornatiore conscriptus est et quam plurimos versus continet imprimis recentiorum poetarum.

Codex anno 1035 exaratus est.

Alter. ex. Mus. Asiat. Petrop. (Gottwaldt p. 4).

CCCXXVIII. (Cod. 2062 = Amin 339).

« الأكتفاء في بديع الأكتفاء » auctore Schams-ad-din Mohammed an-Nawdaji († 859). Cf. H. Khal. IV, 56 n. 7611 ubi male الباداجي, qua de re cf. Pertsch in Cat. Goth. n. 2823, ubi alterum exemplar describitur. Alii Codices Escorial. ibidem recensentur quibus addend. Brill (Houts.) 231.

Codex teste subscriptione anno 1095 scriptus est (34 folia).

CCCXXIX. (Cod. 875 (1) Warn. fol. 2—54).

« زفر الربيع، في شواهد البديع » auctore Nâçir-ad-din Mohammed

ibn-Abdallah *ibn-Qarqamās* († 882). Compendium in 43 capita divisum.

Codex anno 992 exaratus est.

CCCXXX. (Cod. 72 (2) Got. fol. 249 --276).

Idem opus sine anni nota.

Alia exempl.: Goth. 2797; Mus. Asiat. Petrop.; Lamd 2; Escar. 245 (1), 246.

CCCXXXI. (Cod. 2127 = Amín 408).

«الغَيْبُ الْمُرْبِعُ، عَلَى زَوْجِ الرَّبِّيعِ، فِي شَوَاهِدِ الْبَدِيعِ»، Commentarius quem ipse *Ibn-Qarqamās* conscripsit in librum praecedentem. Cf. H. Khal. III, 548, n. 6894. Hic Codex tantum secundum volumina continet inde a capite XXI usque ad finem (cap. 43) omisso uno folio quod in hujus Codicis archetypo in fine deesse librarius adnotavit. Volumen magna cura anno 1283 descripserunt Abu'l-Wafá al-Hurini et Abd-al-Hamíd-bey de quo vide infra loco in Indice laudando.

Sunt 210 folia quae olim fuerunt e libris Hosain Sirri-Páschâ.

CCCXXXII. (Cod. 795 (2) Warn. fol. 9—10).

رسالة في الاستعارات vulgo secundum nomen auctoris Abu'l-Qâsim ibn-abi-Bakr *al-Laitzi as-Samarqandi*, qui circiter anno 888 scripsit, السمرقندية dictum. Cf. H. Khal. III, 364 qui ejusdem tractatus mentionem facit sub titulo: فرائد الفوائد لتحقيق معاني الاستعارة (IV, 392). Cf. Pertsch ad Cod. Goth. n. 2799 qui de ceteris exemplaribus retulit. In nostro Codice falsa praemittitur inscriptio: